1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號：01382)

2012012012017777年年年年8888月月月月10101010日舉行之日舉行之日舉行之日舉行之

股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果股東週年大會投票結果

互太紡織控股有限公司 (「本公司」) 於2017年8月10日舉行之股東週年大會（「股東週

年大會」），主席要求就日期為2017年7月12日之股東週年大會通告所載全部提呈決議

案，以按股數投票方式表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為1,446,423,000股，此乃賦予持有人

權利出席股東週年大會並於會上就有關決議案投贊成或反對票之股份總數。並無任何

股東於股東週年大會就任何決議案投票時受到限制。

香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會監票人，負責在會上處理點票事

宜。於股東週年大會提呈表決之各項決議案按股數投票結果如下：

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案
票數票數票數票數    (%)(%)(%)(%)

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對

1 省覽及考慮截至 2017 年 3 月 31 日止年度之經審
核財務報告與董事局及核數師報告書。

1,021,961,746

(99.85%)

1,561,138

(0.15%)

2 考慮及宣佈派發截至 2017 年 3 月 31 日止年度之
末期股息。

1,028,354,484

(100%)

--

(0%)

3(a) 重選尹惠來先生為執行董事。 952,528,726

(93.04%)

71,320,758

(6.96%)

3(b) 重選劉耀棠先生為執行董事。 996,263,524

(96.88%)

32,061,960

(3.12%)

3(c) 重選伍清華先生為獨立非執行董事。 963,653,461

(93.71%)

64,672,023

(6.29%) * 僅供識別

 2

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案
票數票數票數票數    (%)(%)(%)(%)

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對

3(d) 選舉杜結威先生為執行董事。 1,020,891,511

(99.91%)

956,486

(0.09%)

3(e) 授權董事局釐定其酬金。 1,015,404,484

(98.74%)

12,921,000

(1.26%)

4 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師及
授權董事局釐定其酬金。

1,026,559,946

(99.83%)

1,765,538

(0.17%)

5 授予本公司董事一般性權力，以發行，配發及處
理本公司股份。

613,557,882

(59.67%)

414,767,602

(40.33%)

6 授予本公司董事一般性權力，以購回本公司股
份。

1,026,764,346

(99.85%)

1,561,138

(0.15%)

7 擴大授予本公司董事發行、配發及處理本公司股
份之一般性授權。

616,303,368

(59.93%)

412,022,116

(40.07%)

根據上述票數，上述全部普通決議案均已獲正式通過。

承董事局命

互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司互太紡織控股有限公司
主席兼行政總裁

尹惠來尹惠來尹惠來尹惠來

香港，2017 年 8 月 10 日  於本公告日期，執行董事為尹惠來先生（主席兼行政總裁）、劉耀棠先生及杜結威先生；非執行董事為蔡建中先生、葉炳棪先生及曾鏡波先生；以及獨立非執行董事則為陳裕光博士、伍清華先生及施國榮先生。